
                                                       

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale dell’agricoltura 
Servizio produzioni     Prot. 10386/VII.6.1 del 2.03.2007 

DETERMINAZIONE N.  400/I.4.3  DEL 2.03.2007 

———— 

Oggetto:  Reg. (CE) n. 797/2004 del Consiglio del 26 aprile 2004 - Azioni dirette a migliorare 
le condizioni della produzione e della commercializzazione dei prodotti 
dell’apicoltura. Approvazione bando per la campagna 2006/2007. Fondi comunitari 
e statali.  

VISTO   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977, e successive modificazioni ed 

integrazioni, recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e 

sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati Regionali; 

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998, concernente disciplina del 

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n.805/P del 3.10.2006 con il quale la Dott.ssa Stefania Manca è stata 

nominata Direttore del Servizio Produzioni presso la Direzione generale 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-pastorale; 

VISTO il Regolamento (CE) 797/2004 del 26 aprile 2004 relativo alle azioni dirette a 

migliorare le condizioni della produzione e della commercializzazione dei 

prodotti dell’apicoltura; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 917/2004 della Commissione del 29 aprile 2004 recante 

modalità di applicazione del Regolamento (CE) n. 797/2004 del Consiglio 

relativo alle azioni dirette a migliorare le condizioni della produzione e della 

commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura; 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale dell’agricoltura DETERMINAZIONE N. 400/I.4.3 

Servizio produzioni DEL 2.03.2007 

  
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 39/24 del 28.9.2006 concernente la 

rimodulazione del piano finanziario relativo alla terza annualità del programma 

apistico regionale 2004-2007, da attuare nella campagna 2006/2007 ai sensi 

del Reg. (CE) n. 797/2004 del Consiglio del 26 aprile 2004, per una disponibilità 

di € 176.367; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 8/8 del 28.2.2007 concernente 

l’approvazione delle Direttive di attuazione del programma apistico regionale 

2006/2007 ai sensi del Reg. (CE) n. 797/2004 del Consiglio del 26 aprile 2004, 

per una disponibilità di € 176.367; 

RITENUTO  di dover approvare e pubblicare il bando per l’ammissione ai finanziamenti 

previsti dal programma apistico regionale 2006/2007; 

DETERMINA 

ART. 1) E’ approvato il bando per l’ammissione ai finanziamenti previsti dal programma 

apistico regionale 2006/2007 nel testo che si allega quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione.  

ART. 2) Il presente provvedimento verrà pubblicato sul BURAS e sul sito internet della 

Regione Autonoma della Sardegna.  

Stefania Manca 

Direttore del Servizio 

  2/2 


	DETERMINAZIONE N.  400/I.4.3  DEL 2.03.2007 
	DETERMINA 

